
Verksamhetsberättelse 2017 
 

Verksamhets- och räkenskapsåret omfattar tiden 2017-01-01 – 2017-12-31 

Medlemsantal  2017-01-01:    254 st 
  2017-12-31:   208 st 

Styrelse och funktionärer  
Börje Augustsson  Åby Ordförande  vald t o m 2017 
Johan Lundqvist Norrköping Vice ordförande vald t o m 2017 
Christel Bonnevier Norrköping Sekreterare  vald t o m 2017 
Tony Eriksson Norrköping Kassör  vald t o m 2018 
Lena Granberg Norrköping Ledamot  vald t o m 2018 
Mats Ljung  Norrköping Ledamot   vald t o m 2018 
Barbro Görtzen Norrköping Ledamot, fyllnadsval vald t o m 2017
  
Suppleanter 
Lisbeth Holmquist-Arbrandt Kolmården Suppleant vald t o m 2017 
Ingbritt Berg Norrköping Suppleant   vald t o m 2018 
Lars Eklund  Norrköping Suppleant  vald t o m 2018 
 
Revisorer  
Brita Ehlert   Norrköping   vald t o m 2017  
Birgitta Franck Norrköping   vald t o m 2017 
 
Revisorsuppleant 
Katarina Dahlgren Norrköping   vald t o m 2017 
Inga-Lill Weslien Norrköping   vald t o m 2017 

Valberedning  
Lars Svensson Norrköping   vald t o m 2017 
Lars Söderholm Åby Sammankallande vald t o m 2017 
Olov Granberg Norrköping   vald t o m 2017 

Styrelsemöten 
Styrelsen har haft 8 protokollförda ordinarie sammanträden. Konstituerande möte 
hölls den 12 mars 2017. 

Årsmöte 
Föreningens medlems- och årsmöte med sedvanliga förhandlingar ägde rum på 
Hemgården den 2 mars 2017. 47 medlemmar deltog. Före förhandlingarna berättade 
Johan Birath om de böcker han skrivit och att han hämtat inspiration till dem från 
östgötska rättsfall från tidigt 1800-tal.  

Medlemsutveckling 
Antalet medlemmar ligger på en något lägre nivå än tidigare år. 
 



Forskarcentrum  
SiN har haft sin verksamhet förlagd till Sinnet, en egenhyrd lokal på Schalegatan 7 i 
Klingsberg. Forskarcentret har under våren och hösten varit tillgängligt för 
medlemmar måndagar och onsdagar kl 13–17 och varannan tisdag kl 17–20.  

Datorparken moderniseras fortlöpande och stora salen kan erbjuda 9 
forskningsdatorer.  

Under året har föreningen innehaft 5 abonnemang på Arkiv Digital, 3 på Svar och 2 
på Ancestry.  

Kurser och studiecirklar  
Ett omfattande kurs- och studiecirkelprogram har genomförts i egen regi. Tre 
grundkurser i Släktforskning, två på våren och en på hösten. En fortsättningscirkel i 
släktforskning påbörjades med två träffar i december och fortsätter med 2 träffar i 
januari 2018. En kurs i texttydning forts I startades under våren, en texttydning 
grundkurs startades under hösten samt en texttydning forts II, även den under 
hösten. 2 Två grundkurser i Texttydning. En på våren och en på hösten.  

 

Arrangemang och aktiviteter 

Återkommande medlemsmöten av mer begränsad omfattning har hållits flera 
torsdagskvällar i Sinnet. 

Två torsdagsaktiviteter blev inställda p g a för få anmälda. De aktiviteter som utgick 
var den 26/1 besök från Memmingsforskarna samt 20/4 Jan Ekermans koppling till de 
kungliga på Fridhem. Den 11/5 Utflykt till F 13 och kamratföreningen där. Lars-Erik 
Karlsson berättade om föreningen. Lars-Erik Karlsson berättade om föreningen. Den 
21/9 fick vi besök av Hanna Domfors, stadsantikvarie, som berättade om Spinnhuset 
i Norrköping. Den 26/10 var det höstmöte på Hemgården. Mikael Andersson 
berättade om Getåolyckan. 
  
Den 18 mars genomförde SiN Släktforskningens dag med öppet hus i Sinnet.  
 
Den 11 november, i samband med Arkivens Dag, hölls öppet hus i Sinnet.  
 
Projektgruppen, som arbetar med att från gamla Norrköpings Tidningar registrera 
resande i forna tider, har kommit en bit på väg med arbetet. Många årgångar återstår 
dock. Finns intresse att delta i gruppen är du/ni välkommen att kontakta oss. 
Projektgruppens mål är att göra materialet sökbart på nätet eller på CD. 

Föreningens hemsida 
Föreningens hemsida uppdateras kontinuerligt med aktuella händelser, information 
och trevliga tips.  

 

 



Övrigt 

 Föreningen är fullvärdig medlem i Sveriges Släktforskarförbund.  

 Studiemateriel och presentationsmaterial till anordnade kurser har utvecklats. 

 Ett antal massutskick via e-post resp. vanlig post har genomförts för att stärka 
kontakten med medlemmarna. 

 Johan Lundqvist har, efter styrelsemötet 2017-09-04, valt att lämna styrelsen på 
egen begäran. Styrelsen valde, på styrelsemötet 2017-10-02, Barbro Görtzen till 
ny vice ordförande på 1 år.  

 Tony Eriksson har valt att avgå 1 år tidigare från sitt åtagande som kassör i 
föreningen.  
 

 

Föreningens ekonomi redovisas i bilagda bokslut och balansräkning.  
 

 

 

Tack 
SiNs styrelse vill rikta ett varmt tack till värdar och kursledare samt för skötseln av 
Forskarcentret Sinnet, liksom till de som deltagit i aktiviteter, besökt vår hemsida eller 
på annat sätt visat intresse för vår förening.  

 

 

Norrköping december 2017 på styrelsens uppdrag 

 

Börje Augustsson, Ordförande   Barbro Görtzen, Vice ordförande 

 

Tony Eriksson, Kassör   Christel Bonnevier, Sekreterare 

 

Lena Granberg, Ledamot  Mats Ljung, Ledamot  


